平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
1. 第2四半期累計期間

当期のインテリア業界におきましては、建築着工の緩やかな回復に伴い、内装材需要が底堅く推移した結果、売上高は
当初予想を若干上回る見込みとなりました。

利益面では原材料価格が高騰する中で、コストダウン並びに高収益商品の拡販に努めた結果、当初予想を上回る見込
みとなりました。

2. 通期
原材料価格やエネルギーコストの上昇により、事業環境は先行き不透明な状況が続くものと思われますが、上記第2四半

期累計期間の修正に伴い、通期見通しを修正致します。

※業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年10月29日
各 位

上場会社名 東リ株式会社
代表者 代表取締役社長 永嶋 元博
（コード番号 7971）
問合せ先責任者 経理財務部長 荒木 陽三
（TEL 06-6494-6691）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,200 100 100 30 0.48
今回修正予想(B) 40,400 220 280 120 1.93
増減額(B-A) 200 120 180 90
増減率(%) 0.5 120.0 180.0 300.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

39,620 314 322 70 1.13

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 87,000 1,800 1,800 1,000 16.07
今回修正予想(B) 87,500 1,950 1,950 1,050 16.88
増減額(B-A) 500 150 150 50
増減率(%) 0.6 8.3 8.3 5.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 84,912 1,931 1,923 1,038 16.70